Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  À  MUSICALISTA  SOLANGE  VARESCHI  CAMPITELLI  PELA
REALIZAÇÃO  DO RECITAL  QUE ACONTECEU  NOS DIAS  9  E  10  DE DEZEMBRO  DO
CORRENTE ANO.

Destinatário: Solange Vareschi Campitelli.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Tem  este  o  objetivo  de  cumprimentar  Vossa  Senhoria  por  mais  este  brilhante  trabalho
realizado com muito carinho e dedicação que culminou neste grandioso sucesso como todos
que  são  feitos  por  essa  exímia  musicalista  que  é  um  grande  orgulho  para  todos  nós
Ibitinguenses.

Parabenizo a todas os participantes que de alguma maneira se fizeram presentes para que o
evento tivesse atingido o sucesso almejado.

Assim,  na  pessoa  de  nossa  querida  Solange  Vareschi  Campitelli,  envio  os  meus
cumprimentos  a  todos  os  envolvidos  no  evento  e  deixo  aqui  o  meu  grande  respeito  e
admiração a todos, desejando que a Escola Scalla Musical continue fazendo esse trabalho
importante  de  desenvolver  talentos  em nossa  cidade,  algo  importante  e  que  sem dúvida,
transforma em realidade o sonho de muita gente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de dezembro de 2021.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 596/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

96
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
5:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ha

rd
 P

or
to

 d
e

R
os

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E8

E-
A2

82
-9

AE
0-

C
BC

1.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

96
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

7/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
5:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ha

rd
 P

or
to

 d
e

R
os

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E8

E-
A2

82
-9

AE
0-

C
BC

1.

Pag. 2/2